重庆市妇女联合会
关于征集重庆市巾帼志愿者协会会员的通知

各区县（自治县）妇联，两江新区、西部科学城重庆高新区、万

盛经开区妇联，各市级机关妇委会（妇工委、系统妇联）：

重庆市巾帼志愿者协会是由巾帼志愿服务组织、巾帼志愿者

以及关心和支持巾帼志愿服务事业的单位、组织或个人自愿组成

的联合性、全市性、非营利性社会团体。为进一步弘扬“奉献、

友爱、互助、进步”的志愿精神，凝聚更多巾帼志愿力量，近期，

重庆市巾帼志愿者协会将开展换届工作，将面向各区县公开征集

会员，现将具体事宜通知如下：

一、基本要求

（一）个人会员

个人会员应坚持正确的政治方向，自觉遵守国家法律法规，

遵守社会道德风尚，具有良好的思想道德和职业道德修养；热心

妇女儿童公益事业，具有奉献精神和社会责任感；愿意参与巾帼

志愿服务或从事与志愿服务相关的工作，关心巾帼志愿服务工作；

长期在渝居住的女性公民。

重 庆 市 妇 女 联 合 会

（二）单位会员

单位会员应坚持正确的政治方向，自觉遵守国家法律法规，

遵守社会道德风尚，具有良好的思想道德和职业道德修养；热心

妇女儿童及家庭等公益事业，具有奉献精神和社会责任感，愿意

参与巾帼志愿服务或从事与志愿服务相关的工作、关心巾帼志愿

服务工作、为女性和家庭服务，在渝依法登记注册的单位或组织。

单位会员代表人应由其法定代表人或主要负责人担任，代表本单

位行使相应的权利和履行相应的义务，并保持相对稳定。

二、推荐方式及时间

请各区县妇联推荐不少于 1名单位会员和 1—3名个人会员。

各市级机关妇委会（妇工委、系统妇联）根据实际情况进行推荐。

推荐单位请认真填报重庆市巾帼志愿者协会个人会员、单位会员

推荐表（附件 2），于 4 月 10 日前将电子版和盖章扫描件发送

到邮箱 cqflxcb@163.com，重庆市巾帼志愿者协会将择优吸纳为

第二届会员。协会将组织会员开展志愿服务活动，参与学习交流

活动，推进我市巾帼志愿服务事业规范化、制度化发展。

联系人：莫海舟 67125371

赵航 67125573

附件：1.重庆市巾帼志愿者协会个人会员推荐表

2.重庆市巾帼志愿者协会单位会员推荐表

（此页无正文）

重庆市妇女联合会

2024 年 3 月 26 日

附件 1

重庆市巾帼志愿者协会个人会员推荐表

姓名 性别 民族
出生

年月

政治

面貌
学历

联系

电话

工作单位及职务

是否参与社团/职务

参与志愿服务情况 （不超过 300字）

推荐单位意见
（盖章）

年 月 日

—5—

附件 2

重庆市巾帼志愿者协会单位会员推荐表

单位

名称

单位

人数

女性

人数

负责人
联系

电话

成立

时间

单位地址

单位简介 （不超过 300字）

所在单位

意见

（盖章）

年 月 日

推荐单位

意见

（盖章）

年 月 日